Men and Women Uniforms
invitation for Bid 3160006926
Question and Answer

Question 1:
Would it be possible to share the previous bid tabulation if it is availablte?

Answer:
There is not an existing bid tabulation for our Commercial Transportation Enforcement Division.

Question 2:
Is there a preferred fabric choice, such as polyester, polyester/rayon, polyester/wool/lycra, or
polyester/cotton, etc.?

Answer:
Itis either polyester or nylon

Question 3:
Additionally, can bidders propose multiple fabric options and pricing?

Answer:
No other fabric will be accepted



